
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALD ”

Catania

t2.0 FEB. 20?5
DELIBERAZIONEN. 204. del

Oggetto: Commissione per espressione pareri sulle richieste di mobilità per compensazione di tutto il

personale del comparto appartenente al ruolo Tecnico - Amministrativo. Modifica composizione.

Proposta N° (93 del 48/ 031 ZOLS

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'Istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Direttore dell’UDC.
(Dott.ssa Claudia Pagliaro) Il Dirigente Amministrativo Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Aurelia Scibilia) (Dott. Daniele Sorelli)

/L\ l\ /%w/e Voé/flî‘p El
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv 1°/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott.sa Antonella Cinardoha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore dell’U.0.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con deliberazione n. 553 del 01/10/2019, questa Azienda ha nominato la Commissione

per l’espressione di pareri sulle richieste di mobilità per compensazione di tutto il personale del

comparto appartenente al ruolo Tecnico-Amministrativo;

Preso atto che, successivamente, la suddetta Commissione è stata modificata ed integrata con

deliberazioni n. 197 dell’Ol/O8/ZOZ4 e n. 33 del 14/01/2025;

Atteso che esigenze procedurali e di servizio rendono opportuna un’attività di modifica e parziale

integrazione della medesima Commissione, al fine di garantirne la costante operatività;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla ricomposizione della Commissione per l’espressione di pareri

sulle richieste di mobilità per compensazione di tutto il personale del comparto appartenente al ruolo

Tecnico-Amministrativo come segue:

Presidente Titolare: Dott. Daniele Sorelli

Presidente Supplente: Ù&“ P %ÎC\ Rmi 0 Yi1CHLLA

Componente Titolare: Dott.ssa Scibilia Aurelia

Componente Supplente: Dì! . ?.ACA/LO ‘"?AWOÉ—

Componente Titolare: Dott.ssa Caponetto Chiara

Componente Supplente:”)îuîmm Rt’LW-O pam/TA

Segretario Titolare: Dott.ssa Pagliaro Claudia

Segretario Supplente: Dott. lacobello Ivan;

Precisare che le procedure in atto pendenti saranno proseguite dalla suddetta Commissione nella

composizione risultante dal presente provvedimento;

Rilevata in re ipsa l'urgenza e l'indifferibilità della presente;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:



. Provvedere alla ricomposizione della Commissione per l’espressione di pareri sulle richieste

di mobilità per compensazione di tutto il personale del comparto appartenente al ruolo

Tecnico-Amministrativo come segue:

Presidente Titolare: Dott. Daniele Sorelli
‘ ‘ ’ * : UAE A

Presidente Supplente: 9 € 58 P } QQNPP Yi "

Componente Titolare: Dott.ssa Scibilia Aurelia

Componente Supplente: Dèî; (PA ;…@ wpa/tag:

Componente Titolare: Dott.ssa Caponetto Chiara

Componente Supplente: W3m ’?) Mw /MxvrA

Segretario Titolare: Dott.ssa Pagliaro Claudia

Segretario Supplente: Dott. Iacobello Ivan;

. Dare atto che le procedure in atto pendenti per il ruolo Tecnico-Amministrativo saranno

proseguite dalla Commissione nella composizione risultante dal presente provvedimento;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità

di porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore dell’U.0.C. Gestione Risorse Umane

,,,,,, -(D t.
Danieleìre(lli)( <

(..,/V \] \

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Direttore che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:



. Provvedere alla ricomposizione della Commissione per l’espressione di pareri sulle richieste

di mobilità per compensazione di tutto il personale del comparto appartenente al ruolo

Tecnico-Amministrativo come segue:

Presidente Titolare: Dott. Daniele Sorelli

Presidente Supplente: igrbf;5,4 H (dj/'Em Dié?t‘l£frl

Componente Titolare: Dott.ssa Scibilia Aurelia

Componente Supplente: mtr. DAVIDE WMO
Componente Titolare: Dott.ssa Caponetto Chiara

Componente Supplente: DOW-9%) MARÎA P)WO,D0

Segretario Titolare: Dott.ssa Pagliaro Claudia

Segretario Supplente: Dott. Iacobello Ivan.

. Dare atto che le procedure in atto pendenti per il ruolo Tecnico-Amministrativo saranno

proseguite dalla Commissione nella composizione risultante dal presente provvedimento.

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità

di porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Ammini rativo Il Dir
to'Îeà

Sa
>ita

lk\{\
.

' ° '

(l)/ott
\a(Zz/\

Il Se etario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


